
SKA Packrace Serie 1
1 60008382 Liz Broer DPC Steenwijk
2 60008387 Nina Kok DPC Marrum
3 60008391 Fleur Horsten DPD Heerenveen
4 60008395 Kiki van Kerkvoorde DPD Zandhuizen
5 60008451 Isa Buursen DPC Meppel
6 60008469 Daphne Joffe DPF Steenwijk
7 60008470 Annelyn Regnerus DPD Marrum

SKA Packrace Serie 2
9 60008381 Milyan Giaccone HPE Joure

10 60008383 Anny Hiemstra DPD Twijzel
11 60008385 Joyce van Dijk DPC Sintjohannesga
12 60008393 David de Wilde HPD Gorredijk
13 60008445 Loes Kamphuis DPC Drachten
14 60008446 Stella Kluwer DPC Haskerdijken
15 60008450 Vera Wierda DPC Joure

SKA Packrace Serie 3
17 60008379 Eline de Jager DPF Oldeberkoop
18 60008380 Marije Bellaar DPC Heerenveen
19 60008388 Melle Pronk HPE Oosterzee
20 60008399 Yntze de Haan HPD Jubbega
21 60008452 Liss Kuipers DPF Heerenveen
22 60008455 Gijs van den Berg HPC Wanneperveen
23 60008478 Romee Hoorn DPD Wanneperveen

Pupillen DEF Packrace Serie 1
30 10233906 Fayenna Schaap DPD WOLVEGA
31 10286682 Elvyra Koning DPF MILDAM
32 10296894 Sylvan Radewalt HPD HEERENVEEN
33 10235124 Tim Nijboer HPE ROUVEEN
34 10296492 Marijn ten Bloemendaal HPD SNEEK
35 10236127 Silvan Stroetinga HPD WIJNJEWOUDE
36 10280947 Lotte Bosgra DPD BLIJE
37 10283876 Ties Wierda HPD SINTJOHANNESGA
65 10304154 Miahkykh Sofia DPD OLDEHOLTPADE 

Pupillen DEF Packrace Serie 2
38 10241608 Hylke van der Heide HPF BURDAARD
39 10296326 Benthe van der Zandt DPD HEERENVEEN
40 10297386 Marijn Elling HPD MEPPEL
41 10297388 Anna Meems DPE OUDEHASKE
42 10297841 Norah Müller DPE OOSTERWOLDE
43 10241654 Aniek van der Tuuk DPD JORWERT
44 10286625 Doutzen Geertje Ferbeek DPE OUDEGA
45 10298208 Michella De Jong DPE HEERENVEEN 



Pupillen BC Packrace Serie 1
50 10285234 Ranomi Schaap DPB WOLVEGA
51 10216564 Julia Boersma DPB URETERP
52 10234013 Ilana Hokse DPC STAPHORST
53 10224507 Miriam van Es DPB TUK
54 10233352 Nick Peek HPB KAMPEN
55 10230651 Loïss van der Zwaag DPB HOOGEVEEN
56 10235888 Lize Boons DPB LUTTELGEEST
57 10241321 Romée Lanser DPB HEERENVEEN

Pupillen BC Packrace Serie 2
58 10236349 Yfke Vries DPC BOORNBERGUM
59 10279928 Esra Alkema DPC LEEUWARDEN
60 10225573 Myrthe Zwaagstra DPB BOORNBERGUM
61 10302945 Lara De Vries DPC HEERENVEEN
62 10287062 Merle Bandsma DPC OLDEKERK
63 10282715 Nina Poltavets DPC NIJEHOLTPADE
64 10278866 Anna de Vegt DPC BROEK

Pupillen BC Packrace Serie 3
66 10286693 Niels de Jager HPC OLDEBERKOOP
67 10216568 Matthijs Jacobs-Monsees HPB LANGEZWAAG
68 10234956 Tirza Stojanovski DPB SNEEK
69 10285317 Silke Meems DPC OUDEHASKE
70 10235256 Femke Hazeveld DPC DONKERBROEK
71 10229572 Nick van der Staal HPB POPPENWIER
72 10218268 Jurre Valkenburg HPB BOORNBERGUM

Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 1
200 10237738 Jildou van Grinsven DC1 GROU
201 10235300 Ilona Borger DC1 EE
202 10236742 Hidde Salomons HPA EMMELOORD
203 10285236 Derek Graansma HPA HEERENVEEN
204 10224506 Sigrid van Es DPA TUK
205 10217377 Lieke Nijboer DPA ROUVEEN
206 10224228 Jolien Hazeveld DPA DONKERBROEK

Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 2
208 10217798 Jurjen Dijkstra HPA OUDEBILDTZIJL
209 10209336 Anton Boersma HC1 URETERP
210 10279445 Lisanne Bloem DC2 AKKRUM
211 10224842 Tieme Bouma HC1 NIJEHOLTPADE
212 10241148 Kaya van Otterlo DPA MUNNEKEBUREN
213 10216523 Daan Westra HC1 ORANJEWOUD
214 10229803 Bernt Hut HPA WASKEMEER
215 10236481 Tobias Pleij HC1 IJlst



Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 3
216 10225572 Silke Vries DC1 BOORNBERGUM
217 10217694 Mirna van der Terp DPA JUBBEGA
218 10216559 Isa van Zellingen DPA HEERENVEEN
219 10241492 Joas van der Vaart HC1 WASKEMEER
220 10240370 Jeroen Langegger HC2 JUBBEGA
221 10241320 Feya Hollak DC1 KATLIJK
222 10230301 Sverre Jens Wolters HC1 HEERENVEEN

Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 4
224 10216546 Famke Van Deursen DPA HEERENVEEN
225 10217720 Ryan Draaisma HC1 PEIZE
226 10208544 Djura Lubbinge DPA GIETHOORN
227 10210713 Vera Nijboer DC2 ROUVEEN
228 10216560 Jesper ten Bloemendaal HPA SNEEK
229 10230455 Sverre de Vegt HPA BROEK
230 10225205 Nouk van het Erve DPA MARKNESSE

Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 5
232 10230855 Esmee Soet DC2 LANGEDIJKE
233 10240416 Bente Dam DPA DONKERBROEK
234 10218697 Menthe Pietersma DC1 GROU
235 10287074 Jelmer Mosterman HPA HEERENVEEN
236 10296323 Jonne Pieter Hijlkema HPA HEERENVEEN

237 10216470 Andrea de Jong DC1 SINT NICOLAASGA

238 10230810 Doutzen Wierda DPA SINTJOHANNESGA

Pupillen A - JUN C  Packrace Serie 6
240 10216553 Amber Soet DPA LANGEDIJKE
241 10224839 Eline Teeninga DC2 LEEK
242 10236203 Lynn van Baaren DPA DRACHTEN
243 10230307 Sybrich Buisman DC1 HEERENVEEN
244 10280234 Niels Schurer HPA SNEEK
245 10216971 Niels Everts HPA DALFSEN
246 10236861 Aimee Prins DC2 WOLVEGA



SKA Packrace finale
1e SKA Packrace serie 1
2e SKA Packrace serie 1
1e SKA Packrace serie 2
2e SKA Packrace serie 2
1e SKA Packrace serie 3
2e SKA Packrace serie 3
3e SKA Packrace tijdsnelste over serie 1-2-3

Pupillen DEF Packrace finale
1e Pupillen DEF Packrace serie 1
2e Pupillen DEF Packrace serie 1
3e Pupillen DEF Packrace serie 1
1e Pupillen DEF Packrace serie 2
2e Pupillen DEF Packrace serie 2
3e Pupillen DEF Packrace serie 3
4e Pupillen DEF Packrace tijdsnelste over serie 1-2

Pupillen BC Packrace finale
1e Pupillen BC Packrace serie 1
2e Pupillen BC Packrace serie 1
1e Pupillen BC Packrace serie 2
2e Pupillen BC Packrace serie 2
1e Pupillen BC Packrace serie 3
2e Pupillen BC Packrace serie 3
3e Pupillen BC Packrace tijdsnelste over serie 1-2-3

Pupillen A - JUN C  Packrace finale
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 1
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 2
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 3
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 4
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 5
1e Pupillen A-Jun C Packrace serie 6
1e Pupillen A-Jun C Packrace tijdsnelste over serie 1-2-3-4-5-6



SKA mass start finale
1 60008382 Liz Broer DPC Steenwijk
2 60008387 Nina Kok DPC Marrum
3 60008391 Fleur Horsten DPD Heerenveen
4 60008395 Kiki van Kerkvoorde DPD Zandhuizen
5 60008451 Isa Buursen DPC Meppel
6 60008469 Daphne Joffe DPF Steenwijk
7 60008470 Annelyn Regnerus DPD Marrum
9 60008381 Milyan Giaccone HPE Joure

10 60008383 Anny Hiemstra DPD Twijzel
11 60008385 Joyce van Dijk DPC Sintjohannesga
12 60008393 David de Wilde HPD Gorredijk
13 60008445 Loes Kamphuis DPC Drachten
14 60008446 Stella Kluwer DPC Haskerdijken
15 60008450 Vera Wierda DPC Joure
17 60008379 Eline de Jager DPF Oldeberkoop
18 60008380 Marije Bellaar DPC Heerenveen
19 60008388 Melle Pronk HPE Oosterzee
20 60008399 Yntze de Haan HPD Jubbega
21 60008452 Liss Kuipers DPF Heerenveen
22 60008455 Gijs van den Berg HPC Wanneperveen
23 60008478 Romee Hoorn DPD Wanneperveen



Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
201 10235300 Ilona Borger DC1 EE
204 10224506 Sigrid van Es DPA TUK
206 10224228 Jolien Hazeveld DPA DONKERBROEK
209 10209336 Anton Boersma HC1 URETERP
210 10279445 Lisanne Bloem DC2 AKKRUM
212 10241148 Kaya van Otterlo DPA MUNNEKEBUREN
213 10216523 Daan Westra HC1 ORANJEWOUD
214 10229803 Bernt Hut HPA WASKEMEER
216 10225572 Silke Vries DC1 BOORNBERGUM
220 10240370 Jeroen Langegger HC2 JUBBEGA
222 10230301 Sverre Jens Wolters HC1 HEERENVEEN
225 10217720 Ryan Draaisma HC1 PEIZE
227 10210713 Vera Nijboer DC2 ROUVEEN
228 10216560 Jesper ten Bloemendaal HPA SNEEK
230 10225205 Nouk van het Erve DPA MARKNESSE
233 10240416 Bente Dam DPA DONKERBROEK
235 10287074 Jelmer Mosterman HPA HEERENVEEN
236 10296323 Jonne Pieter Hijlkema HPA HEERENVEEN
237 10216470 Andrea de Jong DC1 SINT NICOLAASGA
241 10224839 Eline Teeninga DC2 LEEK
244 10280234 Niels Schurer HPA SNEEK
246 10236861 Aimee Prins DC2 WOLVEGA

Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
200 10237738 Jildou van Grinsven DC1 GROU
202 10236742 Hidde Salomons HPA EMMELOORD
203 10285236 Derek Graansma HPA HEERENVEEN
205 10217377 Lieke Nijboer DPA ROUVEEN
208 10217798 Jurjen Dijkstra HPA OUDEBILDTZIJL
211 10224842 Tieme Bouma HC1 NIJEHOLTPADE
215 10236481 Tobias Pleij HC1 IJlst
217 10217694 Mirna van der Terp DPA JUBBEGA
218 10216559 Isa van Zellingen DPA HEERENVEEN
219 10241492 Joas van der Vaart HC1 WASKEMEER
221 10241320 Feya Hollak DC1 KATLIJK
224 10216546 Famke Van Deursen DPA HEERENVEEN
226 10208544 Djura Lubbinge DPA GIETHOORN
229 10230455 Sverre de Vegt HPA BROEK
232 10230855 Esmee Soet DC2 LANGEDIJKE
234 10218697 Menthe Pietersma DC1 GROU
238 10230810 Doutzen Wierda DPA SINTJOHANNESGA
240 10216553 Amber Soet DPA LANGEDIJKE
242 10236203 Lynn van Baaren DPA DRACHTEN
243 10230307 Sybrich Buisman DC1 HEERENVEEN
245 10216971 Niels Everts HPA DALFSEN



Pupillen DEF mass start finale
30 10233906 Fayenna Schaap DPD WOLVEGA
31 10286682 Elvyra Koning DPF MILDAM
32 10296894 Sylvan Radewalt HPD HEERENVEEN
33 10235124 Tim Nijboer HPE ROUVEEN
34 10296492 Marijn ten Bloemendaal HPD SNEEK
35 10236127 Silvan Stroetinga HPD WIJNJEWOUDE
36 10280947 Lotte Bosgra DPD BLIJE
37 10283876 Ties Wierda HPD SINTJOHANNESGA
65 10304154 Miahkykh Sofia DPD OLDEHOLTPADE 
38 10241608 Hylke van der Heide HPF BURDAARD
39 10296326 Benthe van der Zandt DPD HEERENVEEN
40 10297386 Marijn Elling HPD MEPPEL
41 10297388 Anna Meems DPE OUDEHASKE
42 10297841 Norah Müller DPE OOSTERWOLDE
43 10241654 Aniek van der Tuuk DPD JORWERT
44 10286625 Doutzen Geertje Ferbeek DPE OUDEGA
45 10298208 Michella De Jong DPE HEERENVEEN 

Pupillen BC mass start finale
50 10285234 Ranomi Schaap DPB WOLVEGA
51 10216564 Julia Boersma DPB URETERP
52 10234013 Ilana Hokse DPC STAPHORST
53 10224507 Miriam van Es DPB TUK
54 10233352 Nick Peek HPB KAMPEN
55 10230651 Loïss van der Zwaag DPB HOOGEVEEN
56 10235888 Lize Boons DPB LUTTELGEEST
57 10241321 Romée Lanser DPB HEERENVEEN
58 10236349 Yfke Vries DPC BOORNBERGUM
59 10279928 Esra Alkema DPC LEEUWARDEN
60 10225573 Myrthe Zwaagstra DPB BOORNBERGUM
61 10302945 Lara De Vries DPC HEERENVEEN
62 10287062 Merle Bandsma DPC OLDEKERK
63 10282715 Nina Poltavets DPC NIJEHOLTPADE
64 10278866 Anna de Vegt DPC BROEK
66 10286693 Niels de Jager HPC OLDEBERKOOP
67 10216568 Matthijs Jacobs-Monsees HPB LANGEZWAAG
68 10234956 Tirza Stojanovski DPB SNEEK
69 10285317 Silke Meems DPC OUDEHASKE
70 10235256 Femke Hazeveld DPC DONKERBROEK
71 10229572 Nick van der Staal HPB POPPENWIER
72 10218268 Jurre Valkenburg HPB BOORNBERGUM



Pupillen A - JUN C mass start Finale
1e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
2e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
3e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
4e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
5e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
6e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
7e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
8e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
9e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
10e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
11e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
12e Pupillen A - JUN C mass start Serie 1
1e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
2e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
3e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
4e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
5e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
6e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
7e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
8e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
9e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
10e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
11e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2
12e Pupillen A - JUN C mass start Serie 2


